

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS NEGERI MALANG (UM) FAKULTAS ILMU SOSIAL

Jl. Semarang 5, Malang 65145 Telp: 0341-551312 Pes. 375 Fax: 0341-585966

Laman: www.um.ac.id

KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL UNIVERSITAS NEGERI MALANG Nomor: 1.2.67/UN32.7/KP/2023

101. 1.2.07 / 01\32.7 / KI / 20

TENTANG

PENGANGKATAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI DI FAKULTAS ILMU SOSIAL UNIVERSITAS NEGERI MALANG TAHUN 2023

DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL UNIVERSITAS NEGERI MALANG

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka mewujudkan pelaksanaan tugas pelayanan informasi yang efisien dan efektif serta sesuai dengan ketentuan dalam perundang-undangan, dipandang perlu menugasi Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi di Fakultas Ilmu Sosial, Universitas Negeri Malang;
 - b. bahwa Keputusan Rektor Nomor 26.1.103/UN32/KP/2023 tentang Pengangkatan Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi Universitas Negeri Malang Tahun 2023;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, dan huruf b perlu menetapkan Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Sosial, Universitas Negeri Malang tentang Pengangkatan Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi Fakultas Ilmu Sosial, Universitas Negeri Malang Tahun 2023;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
 - 2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5500);
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 115 Tahun 2021 tentang Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Negeri Malang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 256, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6738);
 - 4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2018 tentang Statuta Universitas Negeri Malang (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 475);
 - 5. Peraturan Rektor Universitas Negeri Malang Nomor 32 Tahun 2022 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Negeri Malang;
 - 6. Keputusan Rektor Universitas Negeri Malang Nomor 4.11.12/UN32/KP/2022 tentang Pemberhentian Dekan Fakultas Ilmu Sosial Universitas Negeri Malang Periode 2018-

- 2022 dan Pengangkatan Dekan Fakultas Ilmu Sosial Universitas Negeri Malang Periode 2022-2027.
- 7. Peraturan Rektor Universitas Negeri Malang Nomor 39 Tahun 2022 tentang Standart Biaya Masukan Universitas Negeri Malang Tahun Anggaran 2023;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL UNIVERSITAS

NEGERI MALANG PENGANGKATAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI DI FAKULTAS ILMU SOSIAL

UNIVERSITAS NEGERI MALANG TAHUN 2023

Pertama : Mengangkat Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi di

Fakultas Ilmu Sosial Universitas Negeri Malang sebagaimana tercantum dalam Lampiran 1 Keputusan Dekan ini, sampai

dengan 31 Desember 2023

Kedua : Biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya Keputusan

Dekan ini dibebankan pada mata anggaran yang relevan.

Ketiga : Keputusan Dekan ini mulai berlakupada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Malang Pada tanggal 1 Februari 2023

FIS ARI SAPTO
NIP 196212041987011001

Tembusan:

- 1. Rektor (sebagai laporan)
- 2. Para Ketua Departemen, Kaprodi S1 PIPS, dan S1 Ilmu Komunikasi
- 3. Para yang bersangkutan
- di Universitas Negeri Malang

LAMPIRAN II
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU
SOSIAL UNIVERSITAS NEGERI
MALANG
NOMOR 1.2.67/UN32.7/KP/2023
TANGGAL 1 FEBRUARI 2023
TENTANG
PENGANGKATAN PEJABAT
PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI DI FAKULTAS ILMU
SOSIAL UNIVERSITAS NEGERI
MALANG TAHUN 2023

PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI DI FAKULTAS ILMU SOSIAL UNIVERSITAS NEGERI MALANG TAHUN 2023

NO	NAMA	JABATAN	
		RUTIN	DALAM TUGAS
1.	Prof. Ir. Arif Nur Afandi, S.T., M.T., MIAEng, MIEEE, Ph.D. NIP. 197206162000031002	Wakil Rektor IV	Atasan PPID Pelaksana FIS
2.	Dr. Ari Sapto, M.Hum NIP. 196212041987011001	Dekan FIS	PPID Pelaksana FIS
3.	Dr. Siti Awaliyah, S.Pd, M.Hum NIP. 197410042005012002	Wakil Dekan I FIS	Tim Pertimbangan Bidang Akademik dan Kemahasiswaan
4.	Dr. Deny Yudo Wahyudi, S.Pd, M.Hum NIP. 197407152008011024	Wakil Dekan II FIS	Tim Pertimbangan Bidang Sarana Prasarana, Sumber Daya Manusia, dan Keuangan
5.	Syamsul Bachri, S.Si, M.Sc., Ph.D NIP. 198305302006041004	Wakil Dekan III FIS	Tim Pertimbangan Bidang Riset, Pengabdian dan Inovasi Informasi
6.	Dr. Didik Sukriono, SH., M.Hum NIP. 196607262005011001	Ketua Departemen Hukum dan Kewarganegaraan	PPID Pelaksana Departemen Hukum dan Kewarganegaraan
7.	Dr. Purwanto, S.Pd, M.Si NIP. 197807012008121003	Ketua Departemen Geografi	PPID Pelaksana Departemen Geografi
8.	Dr. Daya Negri Wijaya, S.Pd, M.A. NIP. 198904222015041001	Ketua Departemen Sejarah	PPID Pelaksana Departemen Sejarah
9.	Bayu Kurniawan, S.Pd, M.Pd NITK. 201801199203011063	Ketua Program Studi Pendidikan Ilmu Pengetahuan Sosial	PPID Pelaksana Program Studi Pendidikan Ilmu Pengetahuan Sosial
10.	Drs. Nur Hadi, M.Pd, M.Si NIP. 196303151988121001	Ketua Departemen Sosiologi	PPID Pelaksana Departemen Sosiologi

	Ananda Dwitha Yuniar, S.I.Kom,	Ketua Program	PPID Pelaksana
11.	M.A.	Studi Ilmu	Program Studi Ilmu
	NITK. 201806199306242099	Komunikasi	Komunikasi
12.	Waji, S.Sos NIP. 196801021990021001	Koordinator Tata Usaha FIS	Koordinator Operasional PPID
			Pelaksana FIS
13.	Arif Wicaksono, S.T, M.M.	Subkoordinator	PPID Pelaksana
10.	NIP. 197412312007101002	Umum FIS	Bidang Layanan TIK
14.	Arif Amanu Billah, S.Kom NIP. 198204232014091002	Staf Umum FIS	Anggota PPID Pelaksana Bidang Layanan TIK
15.	Yuyun Etasari, S.Pd NIP. 197707092008102001	Staf Umum FIS	Anggota PPID Pelaksana Bidang Layanan TIK
16.	Rudi Rahayu Widodo, S.Kom NIP. 197202122001121001	Subkoordinator Akademik dan Kemahasiswaan FIS	PPID Pelaksana Bidang Layanan Data
17.	Wahyu Rio Defandiari, S.Pd. NITK. 202210199405041461	Staf Akademik dan Kemahasiswaan FIS	Anggota PPID Pelaksana Bidang Layanan Data
18.	Rendra Dharma Kusuma, S.E. NITK. 202210198809091485	Staf Akademik dan Kemahasiswaan FIS	Anggota PPID Pelaksana Bidang Layanan Data
19.	Yuniar Rosyidah, S.Pd. NITK. 202210199506032463	Staf Umum FIS	PPID Pelaksana Operasional Bidang Dokumentasi
20.	Andik Setiawan, S.Pd. NITK. 202210198808141376	Staf Akademik dan Kemahasiswaan FIS	Anggota PPID Pelaksana Operasional Bidang Dokumentasi
21.	Muhammad Aji Mabrur Zawaid, S.Hum. NITK. 202210199405161466	Staf Umum FIS	PPID Pelaksana Operasional Bidang Layanan Informasi
22.	Doni Prabowo, S.E. NITK. 202210199407161455	Staf Akademik dan Kemahasiswaan FIS	Anggota PPID Pelaksana Operasional Bidang Layanan Informasi
23.	Neo Adhi Kurniawan, S.Pd., S.H., M.H. NIP. 201801198705031071	Dosen Departemen Departemen Hukum dan Kewarganegaraan	PPID Pelaksana Operasional Bidang Sengketa

Ditetapkan di Malang

Dekan,

NEG

ARI/SAPTO

FIS NIP 196212041987011001